

**Protokół nr 3/15
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 15 stycznia 2015 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Zastępca Kierownika Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Karolina Adamczyk przedstawiła zakres działania Biura Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Gminnego Centrum Informacji. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy w Wielkopolskim Parku Narodowym są wyznaczone trasy rowerowe; wskazania, czy powstałe „centra komputerowe” są przy ochotniczych strażach pożarnych i czy są one utrzymywane z ich budżetu; czy jest rozważane wzięcie udziału w aktualnym konkursie programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, gdyż całe GCI dobrze „wpisywałoby się” w niego; wskazania, czy przewidywane jest utworzenie centrum informacji dla organizacji pozarządowych; wskazania, czy GCI prowadzi badania na temat skuteczności swoich działań w zakresie wzrostu przedsiębiorczości i zatrudnienia młodych ludzi; wskazania, czy seminaria organizowane są pod kątem oczekiwań przedsiębiorców wobec Urzędu Miejskiego w Mosinie; wskazania, czy 55 km tras „aktywnej trójki” to są trasy do przebycia łącznie po jednej linii, czy też w różnych miejscach „porozrzucane” jakieś odcinki.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat umożliwienia i ułatwienia kontaktów wzajemnych między organizacjami pozarządowymi, w sprawie możliwości rozwiązania problemu „uciekania” z Mosiny przedsiębiorstw transportowych oraz w sprawie możliwości informowania o szkoleniach i seminariach bezpośrednio potencjalnie zainteresowanych nimi przedsiębiorców.

Radny Arkadiusz Cebulski zaproponował, aby w „Merkurjuszu Mosińskim” powstały stałe strony dla Gminnego Centrum Informacji i dla organizacji pozarządowych.

Zastępca Kierownika Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Karolina Adamczyk przedstawiła szczegóły na temat współpracy Gminy Mosina z Gminą Witnica. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, w jakim okresie powstało w Witnicy centrum ratownictwa medycznego; wskazania, czy są planowane lub istnieją jakieś porozumienia w zakresie np. dotowania mieszkańcom biletów wstępu np. do parku dinozaurów i zoo-safari w Gminie Witnica oraz do Wielkopolskiego Parku Narodowego.

Skarbnik K.S. 1920 Mosina Agnieszka Szymańska wraz z Prezesem Zarządu K.S. 1920 Mosina Magdaleną Białożył przedstawiła szczegóły dotyczące funkcjonowania K.S. 1920 Mosina w aspekcie promocji Gminy Mosina oraz szczegóły na temat planu obchodów 95-lecia istnienia tego klubu.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat poszczególnych propozycji obchodów 95-lecia istnienia K.S. 1920 Mosina.

Radny Arkadiusz Cebulski poinformował, że orkiestra im. Antoniego Jerzaka wydała własną płytę, która jest promocją Gminy Mosina, ponosząc na ten cel znaczne koszty. Zaproponował przy tym, aby Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła wniosek,

aby uwzględnić w budżecie Gminy Mosina pomoc finansową dla tej orkiestry w kwocie 5-6 tysięcy zł.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której przewodniczący obrad Dominik Michalak zwrócił się z prośbą o rozpoznanie możliwości prawnych realizacji powyższego wniosku.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie w wyniku przeprowadzonej dyskusji ustaliła i przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, swój plan pracy na rok 2015, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu.*

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.25.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Dominik Michalak
Dominik Michalak